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Kommepueckoe npeasoxenue ot 17.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Banna moeunas Getinox BMM-530x3 ¢ (Hep:k.cTajb)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vanny-moechnye/ getinox 530 3 -1480525607

XapaKkTepuCTHKHU

¥YcranoBka
PazHoBuaHOCTH

Tun moiiku
Marepuan kapkaca
Marepuan BaHHBI
KonnyecTBo pakoBuH
PaGouas moBepXHOCTh
['myOuHa pakoBHUHBI
[upuna

['my6una

Bricora

Crpana npou3BoCTBa

HaroJibHas
OTKpBITas
CBapHas
HEpXK. CTallb
HEpXK. CTallb
3

HET

300 mm
1490 mm
530 mm

860 Mmm

Poccusa


https://prom-katalog.ru/catalog/vanny-moechnye/_getinox_530_3_-1480525607

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



